Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 22.11.2023
Окончание приема заключений 11.12.2023

[image: Герб%20Лес2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    2023                                 г. Лесозаводск                              №      -НПА

О внесении изменения в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 19.06.2014 № 738-НПА «Об утверждении Положения о порядке
комплектования муниципальных образовательных организаций,
реализующих программы дошкольного образования
на территории Лесозаводского городского округа»
(в редакции постановлений от 13.07.2015 № 850 – НПА,
от 28.02.2020 № 255- НПА, от 08.11.2021 № 1597-НПА,
от 18.01.2022 № 47-НПА)

            В соответствии с подпунктом 3 пункта 4 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации «О реализации государственной социальной политики в условиях новых вызовов» от 19.07.2023 № 438-СФ, региональной программой «Повышение рождаемости в Приморском крае», утвержденной постановлением Правительства Приморского края от 30.06.2023          № 448-пп «Об утверждении региональной программы «Повышение рождаемости       в Приморском крае» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 19.06.2014 № 738-НПА «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования на территории Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, дополнив подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«-дети, родители (законные представители) которых являются студентами средних профессиональных и высших учебных заведений.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского                    округа Бортко М.В.

Глава Лесозаводского городского округа                                                       К.Ф. Банцеев

image1.png